SYTUACJA SPOLECZNO-DEMOGRAFICZNA ORAZ
ZAPOTRZEBOWANIE NA ROZWOJ UStUG SPOLECZNYCH

WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Opracowanie zrealizowane w ramach projektu ,Spojna Polityka Spoteczna Warmii i Mazur” dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Spotecznego 2021-2027, Priorytet IV Spojnos¢ spoteczna i zdrowie, Dziatanie 04.13 Wysokiej jakosci system wigczenia spoftecznego, wspéifinansowanego ze srodkow
Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus

‘* Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejsk3
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DEMOGRAFIA
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Liczba mieszkancow wojewddztwa w latach 2010-2022 oraz prognoza na lata 2023-2060

2 000 000
1600000 1453782 1439675 1385622 1366430
1 200 000
800 000
400 000
0
2010 2015 2020 2022

Zmiana liczby mieszkancow w latach 2010-2022 (w %)

-13,3 -88
-134 11,7
-10,9 13,4
, -10,3 .
-10,9

-7.4

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

Rzeczpospolita

- Polska

prognoza

1999900 1313490 4 553957 1120 954
l I I 1015502
2023 2030 2040 2050 2060

Prognoza zmiany liczby mieszkancow w latach 2023-
2060 (W %)

-34,6 -30,1
-38,5 328
-37,5

-27,5

-25,5

Obsfugiwane przez usluge Bing
@ Microsoft, TomTom

Dofinansowane przez
Unie Europejska
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE
Prognoza zmiany liczby mieszkahcow poszczegdlnych gmin w latach 2023-2040 (w %)

Legenda:
[ przyrost do 10%
przyrost powyzej 10%
spadek 0-20%
spadek 20-30%
spadek powyzej 30%

Gminy z najwiekszym spadkiem: Gminy z najwiekszym przyrostem:

Gmina Frombork (M-W) — 37,2%, Gérowo ltaweckie (M) — 34,2%, Rychliki | Gmina Stawiguda (W) —27,2%, Etk (W) — 16,8%, Szczytno (W) — 16,4%,
(W) — 35,3%, Srokowo (W) — 32,1%, Janowiec Ko$cielny (W) — 32,0% Elblag (W) — 11,4%, Jonkowo (W) — 10,5%, Gietrzwatd (W) — 10,1%

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Ruch naturalny w wojewddztwie w latach 2005-2022 oraz prognoza na lata 2023-2060

prognoza
20 000 1801018 343
15 000 771 13 755 16134 | 14636 . 12869— — 17 454
10 000 12421 12992 13051 151 — Urodzenia 3
5000 9913 9 320 8723 8678 6236 rodzenia zywe
0 829 ——Zgony ogotem
-5 000 - et - Przyrost naturalny
-10 000 6221 | 5316 6046 g3y
-15 000 -10611  -11 218
2005 2010 2015 2020 2022 2023 2030 2040 2050 2060
Przyrost naturalny na 1000 ludnosci w 2022 r. Prognozowany przyrost naturalny na 1000 ludnosci w 2060 r.

Obstugiwane przez ustuge Bing

Obstugiwane przez ustuge Bing &M ft TarT
© Microsoft, TomTom

© Microso ft, TomTom

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Migracje wewnetrzne w wojewodztwie w latach 2005-2022 oraz prognoza na lata 2023-2060

20 446 prognoza
S=—=——20233 19029 17948 | 17516
17 248 = 15684 14556 15 954
17527 15938 15690 | 15705 11545 13663 11290 ——zameldowania ogétem
——wymeldowania ogétem
141 saldo migracji
3098 -2706 2091  -2258 1811 -1139 -863 -288
2005 2010 2020 2022 2023 2030 2040 2050 2060

-28

-5,4 -54
-2,2 3.3
-3,8
-05
-3,4

Saldo migracji na 1000 ludnosci w 2022 r.

-47

54 -33
-15 -3
T
-45
-1,3

Obstugiwane przez ustuge Bing

Prognozowane saldo migracji na 1000 ludnosciw 2060 r.

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

B Fos Unig Europejska [JRESEIES

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
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OSOBY STARSZE
< <

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Struktura wieku mieszkancow wojewoddztwa w latach 2005-2022 oraz prognoza na lata 2023-2060

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

63,7

2015

60,0

2020

59,1

2022

64,1 65,4

2005 2010

= w wieku przedprodukcyjnym

w wieku produkcyjnym

58,7

58,1
B 49,6 48,1
2023 2030 2040 2050 2060

= w wieku poprodukcyjnym

Lata 2005-2022
spadek odsetka osob w wieku przedprodukcyjnym o 4,2 p.p
spadek odsetka oséb w wieku produkcyjnym o 5,0 p.p
wzrost odsetka oséb w wieku poprodukcyjnym o 9,1 p.p

Lata 2023-2060
spadek odsetka oséb w wieku przedprodukcyjnym o 3,8 p.p
spadek odsetka oséb w wieku produkcyjnym o 10,6 p.p
wzrost odsetka oséb w wieku poprodukcyjnym o 14,4 p.p

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez 2 .
Unie Europejska 't



Zmiana odsetka osob w wieku przedprodukcyjnym w
latach 2005-2022 (w p.p)

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

Zmiana odsetka osob w wieku produkcyjnym w latach
2005-2022 (w p.p)

Obstugiwane przez ustuge Bing
Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

—

Rzeczpospolita

Polska

WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Prognozowana zmiana odsetka oséb w wieku
przedprodukcyjnym w latach 2023-2060 (w p.p)

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

Prognozowana zmiana odsetka oséb w wieku
produkcyjnym w latach 2023-2060 (w p.p)

Obstugiwane przez ustuge Bing
Microsoft, TomTom

Dofinansowane przez
Unie Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Zmiana odsetka oséb w wieku poprodukcyjnym w latach Prognozowana zmiana odsetka osob w wieku
2005-2022 (w p.p) poprodukcyjnym w latach 2023-2060 (w p.p)

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom Obstugiwane przez ustuge Bing

@ Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Prognozowana zmiana odsetka oséb w wieku przedprodukcyjnym w poszczegdlinych gminach w latach 2022-2040 (w p.p)

Legenda:
[—Jod0do-5,0
[ od-5,1do8,0
I ponizej -8,1

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Prognozowana zmiana odsetka osdb w wieku produkcyjnym w poszczegolnych gminach w latach 2022-2040 (w p.p)
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Legenda:
[Jod0do4,0
N prseniea- ¢ {8 [Jod0do-50
S e [ od -5,1 do -8,0
B ponizej-8,1
Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Prognozowana zmiana odsetka osob w wieku poprodukcyjnym w poszczegodlnych gminach w latach 2022-2040 (w p.p)
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Legenda:
[Jod0do 8,0
I od 8,1 do 12,0
B powyzej 12,1
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek oséb w wieku 80+ w ogolnej liczbie mieszkancow wojewddztwa w latach 2005-2022
oraz prognoza na lata 2023-2060

14,0
prognoza 12,8
12,0
10,0
10,0 9,3
8.0
6,0 54
3,9 3,8 ,
4,0 3.0 3,6 38
22
W B
0,0
2005 2010 2015 2020 2022 2023 2030 2040 2050 2060

PROGNOZA NA LATA 2023 — 2060
wzrost 0 9,0 p.p. odsetka osob w wieku 80+

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Zmiana odsetka oséb w wieku 80+ w ogdlnej liczbie Prognoza zmiany odsetka osob w wieku 80+ w ogolnej
liczbie mieszkancéw w latach 2023-2060 (w p.p.)

mieszkancow w latach 2005-2022 (w p.p.)

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

Obstugiwane przez ustuge Bing
@ Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek osob w wieku 80+ w 0golnej liczbie mieszkancow gmin w 2022 r

Legenda:
[]do3,0
[Jod3,1do5,0
I powyiej 5,1

1of Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek osob w wieku 80+ w ogdlnej liczbie mieszkancéw gmin w 2040 r

Wielbark
Legenda:

[1do7,0

1 od 7,1do 10,0

I rowyzej 10,1

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek osob w wieku 80+ w ogdlnej liczbie oséb w wieku poprodukcyjnym w latach 2005-2022 oraz prognoza
na lata 2023-2060

40,0
35,0
30,0

33,9
30,4
27,7
25,0
202 202 . 20,5
2010 16’3 ' 1619 16,4
15,0
10,0
5,0
0,0

2005 2010 2015 2020 2022 2023 2030 2040 2050 2060

prognoza

PROGNOZA NA LATA 2023 — 2060
wzrost o 17,5 p.p. odsetka oso6b w wieku 80+ w ogdlnej liczbie oséb w wieku poprodukcyjnym

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Zmiana odsetka osob w wieku 80+ w ogdlnej liczbie osob Prognoza zmiany odsetka osob w wieku 80+ w ogdlnej liczbie
w wieku poprodukcyjnym w latach 2005-2022 (w p.p.) 0sOb w wieku poprodukcyjnym w latach 2023-2060 (w p.p.)

Obstugiwane przez ustuge Bing

© Mi ft, TomT
icrosoft, fomlom Obstugiwane przez ustuge Bing

© Microsoft, TomTom

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek oséb w wieku 80+ w ogolnej liczbie oséb w wieku poprodukcyjnym w gminach w 2022 r.

(2

a0 yidlicz R

______

Legenda:

] do15,0
[ od 15,1 do 20,0

I powy:ej 20,1

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez * "
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unie Europejska S
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Odsetek oséb w wieku 80+ w ogolnej liczbie oséb w wieku poprodukcyjnym w gminach w 2040 r.

el da T . Legenda:
A ; [ do25,0

I od 25,1 do 30,0

Il powyiej30,1

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez "
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unie Europejska o
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Zapotrzebowanie na rozwoj wybranych ustug spotecznych dla oséb starszych?
ASYSTENT OSOBY STARSZEJ MIESZKANIA WSPOMAGANE/TRENINGOWE

! Gminy deklarujace brak danej ustugi oraz zapotrzebowanie na jej realizacje, na podstawie badania ankietowego zrealizowanego przez ROPS

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez ;‘ . o
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska S
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USLUGI SASIEDZKIE




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

TELEMEDYCYNA USLUGI TELEOPIEKUNCZE
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RODZINA
® O

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Rodziny w wojewddztwie wg liczby dzieci w 2021 r.

450000 409 915
400000 386 231
350000
300000
250000
200000
150000
100000
50000
0
NSP2011 - liczba rodzin NSP2021 - liczba rodzin
ogétem ogbétem
0% 20% 40% 60% 80% 100%

mNSP2021 - odsetek rodzin bez dzieci w ogdlnej liczbie rodzin

uNSP2021 - odsetek rodzin z dzie¢mi w ogdlnej liczbie rodzin

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unig Europejska

10 683
3¥00 15 385
10 963 16 680

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

_’8

0% 20% 40% 60% 80% 100%
mNSP2021 - odsetek rodzin z 1 dzieckiem w ogdlnej liczbie rodzin z dzie¢mi

mNSP2021 - odsetek rodzin z 2 dzieci w ogdinej liczbie rodzin z dzieémi
mNSP2021 - odsetek rodzin z 3 dzieci w ogdélnej liczbie rodzin z dzie¢mi
NSP2021 - odsetek rodzin z 4 i wigcej dzieci w ogdlnej liczbie rodzin z dzieémi




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Rodziny w wojewodztwie wg typu w 2011 r. i 2021 r

350000 350000

296 234 300000 245 642
300000 250000
250000 200000
150000 100000 87719

84 718 38171
100000 50000 . 14699
50000 15 623 . 13340 0 - —
0 — — NSP2021 - NSP2021 - zwigzki NSP2021 - matki z NSP2021 - ojcowie
NSP2011 - NSP2011 - NSP2011-matkiz NSP2011 - matzenstwa razem niesformalizowane dzie¢mi z dzieémi
matzenhstwa razem zwigzki dzieémi ojcowie z dziecn razem
niesformalizowane
razem
Zmiana typu rodzin w latach 2011-2021 (w %)
250,0
200,0
144,3
150,0
100,0
50,0 35 10,2
0,0 _ I
-50,0 -17,1
Zmiana liczby matzehstw w Zmiana liczby zwigzkow Zmiana liczby matek z dzieémi Zmiana liczby ojcow z dzie¢mi
latach 2011-2021 w % niesformalizowanych w latach w latach 2011-2021 w % w latach 2011-2021 w %

2011-2021 w %



WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE
Zapotrzebowanie na rozwoéj wybranych ustug spotecznych dla rodzin?

PORADNICTWO RODZINNE WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

OPIEKA NAD DZIECMI DO LAT 3 WSPARCIE EDUKACYJNE RODZIN
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

OPIEKA WYTCHNIENIOWA CENTRA/OSRODKI INFORMACJI | WSPIERANIA RODZINY
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

OSOBYZ
NIEPELNOSPRAWNOSCIAMI

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE
Osoby z niepetnosprawnosciami w wojewodztwie w 2011 r. i 2021 r.

Zmiana liczby os6b z niepetnosprawnosciami w latach
250000 2011-2021 (w %)
209 203

NSP2011 - osoby z NSP2021 - osoby z
niepetnosprawnosciami razem niepetnosprawnosciami razem

197 293

200000

150000

100000

50000

0

Obstugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

100%
80%
60%
40%
20%

0%

2011 2021

m Odsetek 0osdb z niepetnosprawnosciami (tylko biologicznie)
m Odsetek os6b z niepetnosprawnosciami (prawne)

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska
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Osoby z niepetnosprawnosciami wg pici w ogole oséb z niepetnosprawnosciami

100%
80%
60% m Odsetek mezczyzn z
niepetnosprawnosciami
40%
m Odsetek kobiet z
20% niepetnosprawnosciami
0%

2011 2021

Odsetek kobiet z niepetnosprawnosciami w ogole oséb z

Odsetek mezczyzn z niepetnosprawnosciami w ogéle oséb z niepeinosprawnosciami w 2021 r.
niepetnosprawnosciami w 2021 r.

Obsiugiwane przez usfuge Bing

Obstugiwane przez ustuge Bing i TomT
icrosoft, TomTom

© Microsoft, TomTom

1of Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Rozwoju Spotecznego Polska Unig Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Osoby z niepetnosprawnosciami wg wieku w ogdéle osob z niepetnosprawnosciami

100%
90% = Odsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami w
80% wieku poprodukcyjnym
70%
60% » Odsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami w
50% wieku produkcyjnym
40%
30% m Odsetek 0séb z niepetnosprawnos$ciami w
20% wieku przedprodukcyjnym
10%
0%
2011 2021
Odsetek osob z niepetnosprawnosciami w wieku przedprodukcyjnym QOdsetek 0sob z niepetnosprawnosciami w wieku produkcyjnym Qdsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami w wieku poprodukcyjnym
w ogdle 0s6b z niepetnosprawnosciami w 2021 r. w ogdle 0séb z niepeinosprawnosciami w 2021 r. w ogole os6b z niepetnosprawnosciami w 2021 r.
49,2
50,4 51.9
” 52,1
49,2 504
521 583 ‘

50,9

Obslugiwane przez ustuge Bing
© Microsoft, TomTom

49,1
Obslugiwane przez usluge Obstugiwane przez ustuge Bing
® Microsoft, Torr © Microsoft, TomTom
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Osoby z niepetnosprawnosciami wg stopnia niepetnosprawnosci

2011

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

2021

—

Rzeczpospolita
Polska

m Odsetek 0sdb z niepetnosprawnosciami w wieku
0-15 lat z orzeczeniem o niepetnosprawnosci

Odsetek oséb z niepetnosprawnosciami o stopniu
nieustalonym

= Odsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami o stopniu
lekkim

m Odsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami o stopniu
umiarkowanym

m Odsetek 0s6b z niepetnosprawnosciami o stopniu
znacznym
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Unie Europejska




WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

Zapotrzebowanie na rozwoj wybranych ustug spotecznych dla oséb z niepetnosprawnosciami®

ASYSTENT OSOBY Z NIEPELNOSPRAWNOSCIAMI INTERWENCJA KRYZYSOWA

3 Gminy deklarujgce brak danej ustugi oraz zapotrzebowanie na jej realizacje, na podstawie badania ankietowego zrealizowanego przez ROPS

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez ;‘ . o
dla Rozwoju Spotecznego - Polska Unig Europejska S
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USLUGI REHABILITACYJNE USLUGI SASIEDZKIE
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USLUGI TELEOPIEKUNCZE

TELEMEDYCYNA
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IMIGRANCI
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WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE

21 126 imigrantéw w 2021 r. w wojewddztwie warminsko-mazurskim

Kraj pochodzenia imigrantow w 2021 r.

KRAJE UE 5,1% AMERYKA POLUDNIOWA 0,1%
POZOSTALE KRAJE EUROPY 72,7% | AFRYKA 0,7%
AZJA 9,9% KRAJ NIEUSTALONY 11,0%
AMERYKA POENOCNA | SRODKOWA 0,5%

m NSP2021 - odsetek imigrantéw kobiet
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Odsetek imigrantéw kobiet Odsetek imigrantéw mezczyzn
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Struktura wieku imigrantow w 2021 r.

mNSP2021 - odsetek imigrantow w
wieku przedprodukcyjnym

mNSP2021 - odsetek imigrantéw w
wieku produkcyjnym

1 NSP2021 - odsetek imigrantow w
wieku poprodukcyjnym
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Odsetek imigrantow w wieku przedprodukcyjnym Odsetek imigrantéw w wieku produkcyjnym Odsetek imigrantow w wieku poprodukcyjnym
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